
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 204 del 30-09-2019   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.460 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  204 DEL  30-09-2019 

 

 

OGGETTO: Rettifica parziale determinazione n. 198 del 23.09.2019 - Adesione accordo quadro 

per acquisto carburanti per autotrazioni - Ditta Italiana Petroli - 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali n. 267/2000, il quale disciplina 

l'attribuzione ai dirigenti di tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con atti di 
indirizzo dall'organo politico; 

Visto il decreto del Sindaco n.4 del 06/06/2016 con il quale il geom. Marco Piccioni è stato nominato 
Responsabile del Servizio “Lavori Pubblici, Ambiente, Gestione e Manutenzione dei beni”; 

Richiamata la determinazione di affidamento e impegno n. 198 del 23.09.2019, con la quale si aderiva ad 
accordo quadro tramite CONSIP per la fornitura di carburanti per autotrazione, con la ditta Italiana Petroli Spa; 

Preso atto che la ditta Italiana Petroli ha rifiutato l’ordine n. 5117059, in quanto mancava la compilazione dei 
dati generali; 

Visto il nuovo ordinativo di fornitura n. 5133247 del 30.09.2019 (ns. prot. 7621 del 30.09.2019), caricato 
sulla piattaforma www.acquistinretepa.it; 
 

Atteso che si rende necessario rettificare la determina di adesione ad accordo quadro n. 194 del 23.09.2019 
solo in riferimento al n. dell’Ordine come sopra richiamato, confermando la stessa in merito all’adesione 
CONSIP ed ai relativi impegni di bilancio; 

 Visto inoltre: 
- la legge n. 241/90 e s.m.; 
- il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità; 

http://www.acquistinretepa.it/


 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 204 del 30-09-2019   

-  pag. 2  - 

- il D. Lgs. n. 267/2000; 
- il D.Lgs. n. 118/2011 

 

Tutto ciò premesso 
 

     DETERMINA 

1. che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di rettificare la determinazione di adesione ad accordo quadro n. 194 del 23.09.2019 solo in riferimento 
al n. dell’Ordine come sopra richiamato, confermando la stessa in merito all’adesione CONSIP ed ai 
relativi impegni di bilancio; 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito Istituzionale dell’Ente, ai sensi e per gli effetti del 
D.Lgs. n.33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni; 

 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 204 del 30-09-2019   

-  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 30-09-2019 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

Muccia, 30-09-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     11-10-

2019            per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 30-09-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

